
  

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL Č. 1: 

Město Broumov 

Třída Masarykova 239 

550 01 Broumov 

IČ: 00272523 

DIČ: CZ00272523 

ID datové schráky: mdubzhy 

Zastoupeno: Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou města 

ZADAVATEL Č. 2: 

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. 

Kladsklá 1521 

547 01 Náchod 

IČ: 48172928 

DIČ: CZ48172928 

ID datové schránky: d7tgx37 

Zastoupená: Ing. Dušanem Térem, předsedou představenstva 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Zástavba Spořilova, Broumov, k.ú. Broumov 612766“ 

Část I.) Zástavba Spořilova, Broumov, k.ú. Broumov 612766 – Město Broumov“ 

Část II.) Zástavba Spořilova, Broumov, k.ú. Broumov 612766 – Vodovody a 

kanalizace Náchod, a.s. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 9. 7. 2020 uveřejněním 

Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky (dále též jen 

„zadávací dokumentace“) na profilu zadavatele.  

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    Alprim CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Velké Poříčí 597, 549 32 Velké Poříčí 

IČ:     28811470 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena:  13 112 770,74 Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že 

ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH za plnění obou částí veřejné zakázky. Předmětem hodnocení byl celkový součet nabídkové 

ceny za obě části zakázky v Kč bez DPH. 

Pro hodnocení nabídek bylo sestaveno pořadí nabídek. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější a tato se umístila jako první v pořadí. Ostatní 



  

nabídky byly řazeny vzestupně dle výše jejich celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Výsledek 

hodnocení nabídek je zaznamenán v tabulce: 

Výsledek hodnocení nabídek 

Poř. číslo 

účastník 
Název účastníka Adresa sídla, IČ 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

1. 
KVIS Pardubice 

a.s. 

Rosice 151, 533 53 

Pardubice,  

IČ: 46506934 

13 402 679,18 Kč 3. 

2. Milan Leinweber 

Šonov 188, 549 08 

Provodov – Šonov, 

IČ: 45919518 

14 738 992,80 Kč 4. 

3. Zdeněk Klíma 

Suchý Důl 118, 549 62 

Suchý Důl, 

IČ: 11054522 

8 744 992,53 Kč vyloučen 

4. 

Broumovské 

stavební sdružení 

s.r.o. 

U Horní brány 29, 550 

01 Broumov, 

IČ: 46504303 

14 798 496,56 Kč 5. 

5. Alprim CZ s.r.o. 

Velké Poříčí 597, 549 32 

Velké Poříčí, 

IČ: 28811470 

13 112 770,74 Kč 2. 

Po vyloučení účastníka Zdeněk Klíma přistoupil zadavatel ke kontrole splnění podmínek účasti a 

dalších zadávacích podmínek stanovených zadavatele u nabídky účastníka s druhou ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, tj. účastníka Alprim CZ s.r.o., se sídllem Velké Poříčí 597, 549 32 Velké 

Poříčí, IČ: 28811470. Účastník Alprim CZ s.r.o.  splnil podmínky účasti a další zadávacích podmínky 

stanovené zadavatelem. Zpráva o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění podmínek účasti 

a dalších zadávacích podmínek je k nahlédnutí u zadavatele.  

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 zákona. 

Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění 

na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Broumově dne  

 

Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 


		2020-10-08T07:46:15+0200
	Ing. Jaroslav Bitnar




